
ZARZĄDZENIE Nr 11/2008 

WÓJTA GMINY POT ĘGOWO 

z dnia 14.01.2008 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu ofert  na 
wsparcie realizacji zadania publicznego Gminy Potęgowo w zakresie upowszechnienia 
kultury fizycznej i sportu na rok 2008 . 
 
        Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           
( Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.), w związku z art. 15 ustawy z dnia 24 
kwietnia  2003 r.  o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie ( Dz. U. Nr 96, poz. 
873 z póżn. zm. )  
 

zarządza się, co następuje: 
   

§ 1  
 

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu ofert na wsparcie realizacji 
zadania  publicznego Gminy Potęgowo w zakresie upowszechnienia kultury fizycznej i sportu 
w następującym składzie:  
 
1. Krzysztof  Wiczkowski – podinspektor ds. UE i promocji gminy – przewodniczący komisji 
 
2. Anetta Pirka – podinspektor ds. oświaty i sportu – członek komisji 
 
3. Kamila Stanna – młodszy referent ds. rolnictwa, leśnictwa i ochrony środowiska 
 

§ 2 
 
Zadaniem Komisji jest rozpatrzenie ofert złożonych na realizację zadania publicznego Gminy 
Potęgowo w zakresie upowszechnienia kultury fizycznej i sportu w oraz przedstawienie 
Wójtowi Gminy Potęgowo propozycji w sprawie wyboru ofert i podziału środków 
finansowych.  

 
§ 3 

 
Regulamin prac Komisji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
  

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 



REGULAMIN PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ 
 

§ 1  
 

1. Komisja Konkursowa, zwana dalej Komisją, obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału    
    oferentów. 
2. Posiedzenia Komisji prowadzi Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności wyznaczony  
    przez Przewodniczącego członek Komisji. 
3. Komisja działa w składzie co najmniej 3 osób. 
4. Obsługę administracyjno-techniczną Komisji zapewnia Urząd Gminy Potęgowo. 
 

§ 2 
 

1. Komisja w pierwszej kolejności sprawdza, czy złożone oferty spełniają następujące wymogi  
    formalne: 
a) złożone oferty w terminie, 
b) prowadzenie przez podmiot składający ofertę działalności statutowej w dziedzinie objętej  
     konkursem, 
c) kompletność i  poprawność wypełnienia oferty, 
d) zgodność ofert z zakresem ogłoszonego konkursu.  
   

§ 3 
 

1. Członkowie Komisji przy ocenie poszczególnych ofert stosują następujące kryteria: 
 
    1) merytoryczna wartość oferty, 
    2) możliwość realizacji zadania przez podmioty przedstawiające ofertę,  
    3) ocena przedstawionej we wniosku kalkulacji kosztów realizacji zadania, w tym w odniesieniu  
        do zakresu rzeczowego zadania,  
    4) zakres finansowania zadania z innych źródeł niż budżet Gminy,  
    5) analiza i ocena wykonywania zadań zleconych podmiotowi w okresie poprzednim               
        z uwzględnieniem rzetelności i terminowości ich realizacji oraz sposobu rozliczenia   
        otrzymanych na ten cel środków.     
2. Komisja podejmuje rozstrzygniecie o wyborze oferentów, przeznaczeniu i wysokości przyznanej 
dotacji oraz przedstawia wyniki konkursu Wójtowi Gminy Potęgowo. 
3. Wójt Gminy Potęgowo podejmuje rozstrzygnięcie o przyjęciu ofert do realizacji oraz przeznaczeniu  
    i wysokości przyznanej dotacji.  
 

§ 4 
 
Z prac Komisji sporządza się protokół, który podpisują wszyscy członkowie Komisji. 

 
§ 5 

 
Wyniki konkursu ofert, wraz z informacją o kwocie przyznanej dotacji, zamieszcza się w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicy Urzędu Gminy Potęgowo.  
 

 
 

 


